
 
1 

 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA S VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI 

 
 

I. Smluvní strany 

 

1. Prodávající: Interpharmac, s.r.o. 

 se sídlem: Náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, PSČ: 110 00 

 IČ: 25277961 

                                     DIČ: CZ25277961  

zastoupena:   PharmDr. Martinem Mašátem , jednatelem 

 zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  v oddílu C, 

vložka 198928 

 

 

dále jen „prodávající“  

 

a 

 

2. Kupující:                SOCIÁLNÍ SLUŽBY ČESKÁ TŘEBOVÁ 

                                     se sídlem:  Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

                                     IČ:    70933341 

                             zastoupené:  JUDr. Magdalénou Peterkovou, Ph. D., ředitelkou 

                             organizace zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  

          v oddílu Pr, vložka 139 
                                    

dále jen „kupující“ 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění smlouvy: 

 

 

II.  Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek zboží (dále jen „ zboží“) prodávajícím 

kupujícímu. 

2. Zbožím se rozumí léky, individuálně připravované léčivé přípravky a zdravotnický materiál. 

3. Pokud není dohodou stran výslovně stanoveno jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran smlouvy 

příslušná ustanovení občanského zákoníku a níže uvedené obchodní podmínky. 

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu a za podmínek stanovených touto 

smlouvou, a to na základě jednotlivých objednávek kupujícího. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít 

a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu, stanovenou v souladu s čl. III. a IV. této smlouvy.  

 

 

III.  Kupní cena  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude stanovena v souladu s nabídkou, kterou prodávající 

předložil do výběrového řízení a která se dle usnesení Rady města Česká Třebová ze dne 22. 7. 2019, č. 

usnesení ..., stala nabídkou vítěznou. Nabídka prodávajícího je součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.. 
Cenu zboží neuvedeného v nabídce je třeba sjednat před zaslání objednávky a nedohodnou-li se strany jinak, 

bude se cena řídit nákupním ceníkem prodávajícího. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady 

prodávajícího, spojené s dodávkou zboží kupujícímu do místa plnění dodávky. 

 

IV.  Platební podmínky 

 



 
2 

1. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen fakturu) vždy společně s dodacím listem (dodacími 

listy) za každou jednotlivou dodávku a kupující převzetí této faktury potvrdí na jednom jejím vyhotovení. 

Kupní cena za dodané zboží je splatná do 14 dnů ode dne vystavení faktury, který je uveden na faktuře 

vystavené prodávajícím. Datem uhrazení se rozumí datum připsání účtované částky na účet prodávajícího. 

Faktura za realizovanou dodávku může být ze strany prodávajícího doručena i poštou, přičemž splatnost 

faktury při tomto způsobu předání zůstává nezměněna a je 14 dní ode dne vystavení. 

2. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem 

kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu 

opraví nebo vystaví novou, přičemž splatnost faktury za předmětnou dodávku zůstává nezměněna.  

3. V případě prodlení s placením faktury ze strany kupujícího po dobu jeden až patnáct dní se kupující zavazuje 

zaplatit prodávajícím úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení 

s placením faktury ze strany kupujícího  delším než patnáct dní se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Vyúčtování úroků z prodlení bude 

provedenou fakturou se splatností 14 dní. 

4. V případě prodlení s placením kterékoliv faktury ze strany kupujícího delším než patnáct dní, budou následující 

dodávky zboží ve smyslu této smlouvy dodávány kupujícímu výlučně oproti platbě v hotovosti. Dodávky za 

platbu v hotovosti budou realizovány až do doby, kdy ze strany kupujícího budou vyrovnány všechny jeho 

splatné závazky. 

 

 

V. Dodací podmínky 

 

1. Prodávající bude dodávat kupujícímu zboží podle specifikace uvedené v závazných objednávkách kupujícího. 

Tyto budou ve formě emailu, případně telefonicky či faxem. 

2. Místem plnění dodávky zboží je sídlo, případně provozovny kupujícího. 

3. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujícím, který je povinen potvrdit prodávajícímu dodací list 

v okamžiku převzetí zboží.  

4. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí zboží v místě plnění. 

5. Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na povinnost kupujícího 

zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího. Vlastnické 

právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  

 

VI.  Zboží 

 

1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

zejména ve smyslu § 23-27 zákona č.79/1997 Sb. a č.149/2000 Sb. v kvalitě schválené registračním 

rozhodnutím Státního ústavu pro kontrolu léčiv a dalších. 

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si uchová užitné vlastnosti, popsané v průvodní dokumentaci a při 

dodržení podmínek stanovených prodávajícím v návodu k užívání, po celou dobu své použitelnosti. V případě, 

že prodávající dodá zboží, které neodpovídá tomuto prohlášení, je kupující oprávněn zboží reklamovat. 

 

 

  VIII.  Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2019 do 31. 7. 2021.  

 

    IX.  Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smírnou 

cestou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny v souladu s platnou právní úpravou. 

2. Všechny nároky smluvních stran, vyjma závazků vyplývající z realizace dodávek a jejich fakturace dle této 

smlouvy, musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění se považuje datum podacího razítka 

poštovního úřadu. Závazky vyplývající z realizace dodávek a jejich fakturace jsou kupujícímu známy již 

vlastní realizaci dodávek na základě dodacích listů.  

3. Smluvní strany se zavazují, že údaje vyplývající z předmětu plnění této smlouvy neposkytnou třetí straně, 

s výjimkou kontrolních orgánů a auditorů, příp. i orgánů činných v trestním řízení. 



 
3 

4. Dnem podpisu této smlouvy se ruší veškerá předchozí ujednání a dohody týkající se předmětu této smlouvy 

mezi smluvními stranami, pokud byly uzavřeny. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které by 

nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Uveřejnění smlouvy provede kupující. 

6. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíší oprávnění zástupci 

obou smluvních stran, přičemž taková změna nebo doplnění musí mít formu očíslovaného dodatku. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany 

svým podpisem. 

8. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí ustanovení občanského 

zákoníku. 

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

 

 

V Praze dne 1. 8. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

         .........……........……………………...                                            ……….....……………….....................  

 prodávající                                                                                      kupující 

       PharmDr. Martin Mašát                                                       JUDr. Magdaléna Peterková, Ph. D. 

      jednatel společnosti      ředitelka                                                               

      

 

 

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího – kupní cena zboží 


